
Ny distributör i Kanada
En viktig del av den nordamerikanska marknaden är Kanada med sina 38 miljoner invånare. Vi
har genom åren sålt några Zoom Uphill dit och haft diskussioner med potentiella distributörer,
men utan att kommit till något avslut.

Sedan mars i år har vi diskuterat och utvärderat Trackz Mobility med huvudkontor i Ontario.
Vårt dotterbolag i USA, Zoomability Inc, har nu fått klart med ett avtal som ger dem möjlighet
att sälja i hela Kanada.

Trackz Mobility, som grundades 2018, i syfte att tillverkar och säljer mobilitetsprodukter som
passar alla typer av terräng, består av ingenjörer och entreprenörer som är älskare av naturen.
Deras mål är att förbättra möjligheten att ta sig utanför hemmet och därmed bidra till att
rullstolsburna kan återfå en större del av sin frihet. De har varit mycket framgångsrika med sina
manuella rullstolar anpassade för "off road" och vill nu expandera sin verksamhet med en
terränggående elrullstol.

Deras medgrundare och VD är mycket imponerade av de tester de gjort med de två första
Zoomar de köpt och är övertygad om att marknaden för Zoom Uphill är mycket stor i Kanada. 

För mer information kontakta

VD Pehr-Johan Fager
Zoomability Inc, Zoomability AB, Zoomability Int AB

PJ@zoomability.com
0709203961

Om Zoomability Int. AB (publ) 

Zoomability har utvecklat och säljer en terränggående elrullstol Zoom Uphill®,
anpassad för personer med funktionsnedsättning i de nedre extremiteterna, men som
också passar alla som vill ha en häftig körupplevelse. Den har rönt stor
uppmärksamhet främst i USA, men även i Sverige och övriga Europa. Det är en hybrid
mellan traditionella eldrivna rullstolar-PWC (såsom konkurrenterna Permobil, Otto Bock
och Pride) och fyrhjulingar-ATV. Zoom Uphill® har funktionaliteten och de ergonomiska
kvalitéerna som en PWC och körkapacitet och stabiliteten som hos en ATV. Den är
unik i sin design då den tack vare sin patenterade bottenplatta är både lätt och smidig
såväl som stark och stabil och lämpar sig därför både för tuff terräng och urbana
miljöer. Zoom Uphill® möjliggör ett friare liv för personer med begränsad
rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder,
lungkapacitet eller styrka i kroppen. 
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